Cliente: rolefone: 41 32258614

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 19 Tipo: 2 Vendedor: 4197 - Valeria

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

e

56536 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE
72CM CROMADO

70706 - BARRA APOIO INOX 30CM RETA 006015

- £

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 4197 - Valeria

33579 - PARAFUSO FIXACAO LAVAT/COLUNA

4 \ R.SP7

iy
Do
s
e

70707 - BARRA APOIO INOX 40CM RETA 006017

> 5

70708 - BARRA APOIO INOX 60CM RETA 006019

75168 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA C-40
CR B.MOV. 1198

78573 - ASSENTO POLIPROPILENO ECO
UNIVERSAL BRANCO 9909810010300

106175 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ACESSO
- CONFORT SEM ABERTURA FRONTAL BRANCO
—— 1313600010300

107495 - LAVATORIO SUSPENSO 34X42X34CM
CANTO OVAL BRANCO 1040140022300

= 117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L
DUPLO ACIONAMENTO
AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300

143511 - KIT INSTALACAO PARA BACIA COM
CAIXA ACOPLADA BLISTER ENGATE INOX 40CM
21350

Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750

Tamanho

60cm

30cm

40cm

60cm

1/2"

34x42x34cm

3/6L

Marca

Blukit

Blukit

Jackwal

Deca

Jackwal

Jackwal

Real

Incepa

Celite

Celite

Celite

Real

Pedido: 200942 Vendedor: VALERIA MARQUES CECCATTO
. 31.121.231/0001-87 - CONSTRUTORA IMPAR EIRELLI

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1KT

Data Emissao:

06/06/2023

Hora Emissao: 16:29 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
28,52 0,00 28,52
31,31 0,00 31,31
146,41 0,00 146,41
15,09 0,00 15,09
164,08 0,00 164,08
189,24 0,00 189,24
56,36 0,00 56,36
28,01 0,00 28,01
675,74 0,00 675,74
161,40 0,00 161,40
180,80 0,00 180,80
39,68 0,00 39,68




Pedido: 200942 Vendedor: VALERIA MARQUES CECCATTO

<vm7 Cliente: 31.121.231/0001-87 - CONSTRUTORA IMPAR EIRELLI
=% . " Telefone: 41 32258614
Balaroti
AR Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750
Descricao Tamanho Marca Quantidade
52922 - VALVULA ESCOAMENTO CR S/LADRAO Real
1603 eal 1PC
Loja: 19 Tipo: 2:

PRACA CONSELHEIRO TOMAS COELHO 1 NO COLEGIO MILITAR TARUMA CURITIBA PR 82800030
- ENTREGA: 09-06-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 1:

PRACA CONSELHEIRO TOMAS COELHO 1 NO COLEGIO MILITAR TARUMA CURITIBA PR 82800030
- ENTREGA: 06-06-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao:

06/06/2023

Hora Emissao: 16:29 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
23,73 0,00 23,73

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 35,57
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.775,94

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



